
お客さま各位 

 

興産信用金庫 

 

法改正による一部祝日・休日変更に伴う 

令和 3年版（2021年）カレンダー訂正のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 3年版(2021年)カレンダーは、平成三十二年東京オリンピック競技大会・東

京パラリンピック競技大会特別措置法等の一部を改正する法律が令和 2年 12月 28日に施

行されたことに伴い、令和 3年（2021年）の祝日は以下の通り変更となります。 

誠に恐れ入りますが、当金庫カレンダーをご愛用のみなさまにおかれましては、変更前

の表記となっておりますので、お間違えのないようにご注意くださいますようお願い申し

上げます。 

以 上 

 

■令和３年（2021年）の祝日の変更ついて 

祝日 変更前 変更後 

海の日 令和３年 ７月１９日（月） 令和３年 ７月２２日（木） 

山の日 令和３年 ８月１１日（水） 令和３年 ８月 ８日（日）※ 

スポーツの日 令和３年１０月１１日（月） 令和３年 ７月２３日（金） 

※国民の休日に関する法律規定に基づき、令和 3年 8月 9日（月）に振替休日となります。 

 

令和３年（2021 年）７月 

日 月 火 水 木 金 土 

１８ １９ 海の日 ２０ ２１ ２２ 海の日 ２３ 
スポーツの日 

２４ 

 

令和３年（2021 年）８月 

日 月 火 水 木 金 土 

８ 山の日 ９  

振替休暇 

１０ １１ 山の日 １２ １３ １４ 

 

令和３年（2021 年）１０月 

日 月 火 水 木 金 土 

１０ １1 
スポーツの日 

１２ １３ １４ １５ １６ 

 


